Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Ensino de Ciências Naturais e
Matemática.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Ensino de Ciências Naturais e Matemática, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Aldo Sena de Oliveira - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 23/2020 - DE 11 DE FEVEREIRO DE 2020

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "A ALFABETIZAÇÃO
CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA POR MEIO DE ATIVIDADES PRÁTICAS:
OLHARES PARA OS CAMPOS DE EXPERIÊNCIA NA PRÉ-ESCOLA", da
mestranda Vanessa Lima Bertolazi Simon, a se realizar no dia 27 de fevereiro de 2020 às
14h, na sala F-101, campus 1, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Renata Orlandi - UAB e UFSC

Prof. Dr. Elcio Schuhmacher - FURB

Profª Drª Fernanda Luiza de Faria - UFSC

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 11 de fevereiro de 2020.